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Warszawa 04.11.2016


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi konserwacja instalacji elektrycznych i teletechnicznych w obiektach Izby Celnej w Warszawie. 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie 1:
,,W części I- instrukcja dla wykonawców w pkt. 9 zamawiający wymaga skierowanie do codziennego dyżuru w zakresie wykonywania bieżących prac konserwacyjnych pracownika posiadającego licencję II stopnia pracownika zabezpieczenia technicznego. W związku z faktem, że powyższy dokument na dzień 03.11.2016r nie obowiązuje, czy zamawiający dopuszcza osobę wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego?”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wskazanie osoby, która wpisana jest na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego. Wpis na taką listę jest równoważny do wymogu posiadania licencji II stopnia pracownika zabezpieczenia technicznego. 
Pytanie 2:

,, W części I- instrukcja dla wykonawców w pkt. 9 zamawiający wymaga skierowanie do codziennego dyżuru w zakresie wykonywania bieżących prac konserwacyjnych pracownika posiadającego uprawnienia do konserwacji ( certyfikat ) klasy SA.3. Niniejsza klasyfikacja oparta jest o starą i nieaktualną normę. W związku z czym, czy zamawiający dopuszcza osobę posiadającą uprawnienia w stopniu 1-4 potwierdzone odpowiednim certyfikatem?”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wskazanie osoby, która posiada uprawnienia w stopniu 1-4 , jako równoważne dla uprawnień klasy S.A.3. 

Pytanie 3:

,, W części II- opis przedmiotu zamówienia w zakresie prac konserwacyjnych w pkt. 1,3,4,5,6 zamawiający opiera się na nie aktualnej normie PN 93E-08390. Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu z normy PN 93E-08390 na aktualną normę PN-EN 50131?”
Odpowiedź:
Zamawiający zmieni numer normy na  aktualną PN - EN 50131 na etapie podpisywania umowy, gdyż to głównie w jej zapisach norma ta została przywołana. Wobec powyższego Wykonawca, który zamierza złożyć ofertę powinien kalkulować jej cenę na podstawie obowiązującej aktualnie normy  PN - EN 50131. 
Pytanie 4:

,, W części II- opis przedmiotu zamówienia, zakres prac konserwacyjnych Zamawiający wymaga uaktualnienia systemy xBMS nie rzadziej niż raz na kwartał. W związku z istniejącą polityką uaktualniania systemu xBMS, czy dla Zamawiającego wystarczające będzie przedstawienie oświadczenia producenta o wykonywaniu aktualizacji, czy wymagana jest umowa podwykonawcza z producentem systemu xBMS.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podpisania umowy podwykonawczej. Jednakże jeśli producent lub inny podmiot będzie występował jako podwykonawca powinien być wskazany w punkcie 5 formularza ofertowego.


Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                 /-/ Tomasz Domański
Warszawa, dnia 13 maja 2015 r.
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